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13.05.2018 AARAU Réunion 
Course No 1 PREIS DER AZ AARGAUER ZEITUNG
Attelé - 2525 m
Début des opérations : 13:45
Heure du départ : 13:45
Heure réelle du départ : 13:48
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'18"72

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9

3
2
9
8
1
7
5
6
4

VICKY CROWN
SEMOLA GK
BONATTELA
CRICIA D'EAM
CANONE DU BOCAGE
BAHIA ROSE
EVA GREENWOOD
RAMONA LAP
ANSHY

E1

E1

MASSONNET ETIENNE
FERRO LORIS
SCOTTI ANGÉLIQUE
FANKHAUSER EVELYNE
BURGER ADRIAN
VULLIAMY CHRISTOPHE
BESSON PHILIPPE
KRÜSI BARBARA
KRÜSI SILVAN

3'18"72
3'18"86
3'19"09
3'20"34
3'21"43
3'22"70
3'24"04
3'25"36
3'25"37

1'18"70
1'18"00
1'19"60
1'20"10
1'19"00
1'21"10
1'20"80
1'21"30
1'21"30

1'18"70
3/4 L

1 L 1/4
6 L
5 L
6 L
7 L
7 L

CTE TETE

2525 m
2550 m
2500 m
2500 m
2550 m
2500 m
2525 m
2525 m
2525 m

Aucun non partant
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13.05.2018 AARAU Réunion 
Course No 2 PREIS HEFTI. HESS. MARTIGNONI. AARAU AG USIC - WEHRLI WEINBAU AG, KÜTTIGEN
Plat - 2600 m
Début des opérations : 14:15
Heure du départ : 14:15
Heure réelle du départ : 14:15
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'46"32 (Redk : 1'03"96)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NP

2
7
8
1
6
5
4
9
10
3

PRADO
CARPENDALE
ROSETTE DELIZY
CALIFORNIA ENGLISH
HARRY THE EAGLE
MAKOGAI
SUPERBA
PINOT
URQUIRO
TAMANOIR ARGENTIN

GUILBERT NICOLAS
ZATLOUKAL MILAN
WULLSCHLEGER ASTRID
SCHIERGEN DENNIS
LINGG RAPHAEL
BÜRGIN TIM
MUNTWYLER ELLA
KELLER TONJA
KESSLER NADJA
CASANOVA MICHAELA

61 Kg
59 Kg

54.5 Kg
62.5 Kg
59.5 Kg
60 Kg
61 Kg
52 Kg
52 Kg
61 Kg X

2'46"32
1 L 3/4
TETE
1 L 1/4

4 L
4 L
8 L
1 L
9 L

Non partant

Non partant : 3
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13.05.2018 AARAU Réunion 
Course No 3 MAI-PREIS DER STADT LENZBURG UND GRUPPE "LENZBURGER UNTERNEHMEN"
Attelé - 2525 m
Début des opérations : 15:00
Heure du départ : 15:00
Heure réelle du départ : 15:04
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'19"72

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9

2
1
9
8
3
7
6
5
4

SPIKE
PADOLIN
TÉNOR DU MOUSTOIR
UBISOFT LE FOL
TORBATO DE LUSSYL
TIGRE DE GUEZ
VERGADELL
VLADIMIR DE GINAI
REBUS

GONIN NATHALIE
BOVAY MARC-ANDRÉ
FRESNEAU RAPHAËL
GARDAZ JEAN-CLAUDE
SCHNEIDER PASCAL
LE VERGER - FRA FABRICE

THEILER STEPHANIE
FANKHAUSER EVELYNE
HUMBERT MARCEL

3'19"72
3'20"17
3'20"41
3'20"91
3'20"91
3'21"10
3'21"18
3'21"43
3'23"40

1'18"30
1'18"50
1'19"40
1'19"60
1'19"60
1'19"60
1'19"70
1'19"80
1'20"60

1'18"30
2,5 L

1 L 1/4
2,5 L
NEZ
1 L

ENCOLURE
1 L 1/4
10 L

2550 m
2550 m
2525 m
2525 m
2525 m
2525 m
2525 m
2525 m
2525 m

Aucun non partant
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13.05.2018 AARAU Réunion 
Course No 4 PREIS TENNISSCHULE AARAU WEST - BLATTER.SIMMEN GMBH, OBERENTFELDEN UND GÖNNER
Haies - 3200 m
Début des opérations : 15:30
Heure du départ : 15:30
Heure réelle du départ : 15:31
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'40"48 (Redk : 1'08"90)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

3
1
5
2
6
4
7

NOVEMBER RAIN
VAIHAU
B'GOOD
MAI THAI
SING SING
AE FANANAH
PADDY

LECORDIER ANTHONY
HUBER MICHAEL
VELEK ONDREJ
CHAZELLE ERVAN
SCHNEIDER CARINA
CHERCHI IVAN
LINGG RAPHAEL

65 Kg
67 Kg
63 Kg
65 Kg
61 Kg
63 Kg
60 Kg

3'40"48
1 L

2,5 L
1,5 L
1 L
4 L
8 L

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 13.05.2018  16h12:14 Page 1 sur 1

13.05.2018 AARAU Réunion 
Course No 5 PREIS COOP OPEN AIR CINEMA AARAU UND GÖNNER
Attelé - 2525 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:00
Heure réelle du départ : 16:00
14 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'26"22

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
AI
AI
NP

9
13
2
1
6
7
12
5
10
11
8
4
14
3

ENATTOF
CHEVAL U.N.G.
CORA DU CHÂTELET
CARAT BAY
CAT'S WOMAN
CAPRICE DE BOUÈRE
BRUTUS DE NOYELLES
ITALIANEC
ENRICO DEAN
VIDAL
DESPERADO DU MERLE
TAHITI VIK
DOUBLE DESTIN
LET'S WIN

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

FERRO LORIS
FANKHAUSER EVELYNE
MATTHEY JEAN-BERNARD

KRÜSI BARBARA
FRESNEAU RAPHAËL
KRÜSI SILVAN
BURGER ADRIAN
SCHULTHESS GABRIELA
FREI JAKOB
BOVAY MARC-ANDRÉ
SCHNEIDER PASCAL
GONIN NATHALIE
WYSS SANDRA X

3'26"22
3'26"48
3'29"00
3'29"41
3'30"48
3'30"93
3'32"76
3'33"16
3'37"10
3'40"75

1'21"70
1'21"80
1'22"00
1'22"10
1'22"50
1'22"70
1'24"30
1'23"60
1'26"00
1'27"40

1'21"70
1 L 1/4
LOIN
2 L
5 L
2 L
9 L
2 L

LOIN
LOIN

2525 m
2525 m
2550 m
2550 m
2550 m
2550 m
2525 m
2550 m
2525 m
2525 m
2525 m
2550 m
2525 m
2550 m

Non partant : 3
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13.05.2018 AARAU Réunion 
Course No 6 PREIS MEIKO HEIMTIERBEDARF VILLMERGEN - SPAGHETTI FACTORY SALMEN AARAU - B & S TREUHAND AG AARAU
Haies - 3600 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:30
Heure réelle du départ : 16:31
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 4'43"74 (Redk : 1'18"81)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

ARR

5
2
3
1
6
4

BE MY HOPE
GAELIC SPACE
PERFECT SWING
SHANNON ROYAL
RANDY
MEDARD

CHAZELLE ERVAN
VELEK ONDREJ
LECORDIER ANTHONY
HUBER MICHAEL
ODLOZIL JAN
CHERCHI IVAN

65 Kg
67 Kg
66 Kg
68 Kg
65 Kg
65 Kg

A

4'43"74
1/4 L
7 L
9 L

LOIN
Arrêté

Aucun non partant
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13.05.2018 AARAU Réunion 
Course No 7 PREIS LANGATUN DISTILLERY AG, AARWANGEN UND GÖNNER
Plat - 2000 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:00
Heure réelle du départ : 17:14
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'07"94 (Redk : 1'03"97)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

NP

1
8
6
2
3
7
4
9
10
5

MUHTAGAL
NERUDA
SHINDURO
TERRA HONEY
SILVER STREAM
VALLEE FLEURIE
LIGHT EVENT
SOVEREIGNS SUE
APRIL SONG
DREAM OF ART

GUILBERT NICOLAS
WENDEL CLAUDIA
SCHOCH CHERYL
CASANOVA SILVIA
LHEUREUX CLÉMENT
LINGG RAPHAEL
ZATLOUKAL MILAN
HARNOIS CÉDRIC
BÜRGIN MORGANE
SCHNEIDER CARINA

63 Kg
57.5 Kg
58.5 Kg
62.5 Kg
60.5 Kg
58.5 Kg
60.5 Kg
55.5 Kg
54 Kg
59 Kg X

2'07"94
3/4 L
1/4 L

ENCOLURE
1/2 L
1 L

1/4 L
3,5 L

ENCOLURE
Non partant

Non partant : 5



Hippo@net N18 - Saisie 13.05.2018  17h46:52 Page 1 sur 1

13.05.2018 AARAU Réunion 
Course No 8 PREIS JAISLI-BECK AG, BUCHS - SPECK METZGEREI & PARTYSERVICE AARAU ROHR
Haies - 4400 m
Début des opérations : 17:30
Heure du départ : 17:30
Heure réelle du départ : 17:31
6 engagés / 4 partants
Temps de la course : 6'58"37 (Redk : 1'35"08)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4

NP
NP

6
5
2
4
1
3

PAPAGENO
SÍGR
CACAO D'OLIVATE
LAURENZIO
LES SABLES BLANCS
MANOLO

LINGG RAPHAEL
ODLOZIL JAN
CHERCHI IVAN
HUBER MICHAEL
LANGMEIER JÜRG
VELEK ONDREJ

63 Kg
65 Kg
70 Kg
67 Kg
72 Kg
67 Kg

X
X

6'58"37
TETE

5 L
ENCOLURE

Non partant
Non partant

Non partants : 1 - 3


